previsto dall’art.1 comma 3 del D.L. 76/2020 convertito con modificazioni dalla L. 11 settembre 

2020 n. 120, mediante formulazione di offerta economica con percentuale di ribasso con 

massimo tre (3)  numeri decimali;  

6) di quantificare l’importo a base di gara in €. 39.000,00 (trentanovemila/00), oltre I.V.A.; 

7) di imputare l’impegno della spesa presunta al capitolo di bilancio 1671 P.G. 17 degli esercizi 

finanziari 2021 e 2022, per rispettiva quota parte, per complessivi mesi 12 a decorrere dalla 

data di sottoscrizione del contratto di esecuzione del servizio di pulizie;